

Período del 01/01/2021 al 31/12/2021

Ejercicio: 2021

Fecha: 31/12/2021

Página: 1

Activo	2021	
<b>A) ACTIVO NO CORRIENTE.....</b>	<b>3.462,04</b>	
<b>I. Inmovilizado intangible.....</b>	<b>185,52</b>	
20600 aplicaciones informaticas.....	276,90	
28060 amortizacion acumulada aplicaciones informaticas.....	-91,38	
<b>II. Inmovilizado material.....</b>	<b>3.276,52</b>	
21200 instalaciones tecnicas.....	2.400,00	
21600 mobiliario.....	799,92	
21700 equipos para procesos de informacion.....	388,73	
28160 amortizacion acum. de mobiliario.....	-214,95	
28170 amortizacion acum. equipos procesos informacion.....	-97,18	
<b>III. Inversiones inmobiliarias.....</b>	<b>0,00</b>	
<b>IV. Inversiones en empresas del grupo y asociadas a largo plazo.....</b>	<b>0,00</b>	
<b>V. Inversiones financieras a largo plazo.....</b>	<b>0,00</b>	
<b>VI. Activos por Impuesto diferido.....</b>	<b>0,00</b>	
<b>VII. Deudores comerciales no corrientes.....</b>	<b>0,00</b>	
<b>B) ACTIVO CORRIENTE.....</b>	<b>68.155,75</b>	
<b>I. Existencias.....</b>	<b>0,00</b>	
<b>II. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar.....</b>	<b>8.960,00</b>	
1. Clientes por ventas y prestaciones de servicios.....	8.960,00	
a) Clientes por ventas y prestaciones de servicios a largo plazo.....	0,00	
b) Clientes por ventas y prestaciones de servicios a corto plazo.....	8.960,00	
43000 clientes (euros).....	8.960,00	
2. Accionistas ( socios ) por desembolsos exigidos.....	0,00	
3. Otros deudores.....	0,00	
<b>III. Inversiones en empresas del grupo y asociadas a corto plazo.....</b>	<b>0,00</b>	
<b>IV. Inversiones financieras a corto plazo.....</b>	<b>440,00</b>	
56500 fianzas constituidas a c/p.....	440,00	
<b>V. Periodificaciones a corto plazo.....</b>	<b>-10.700,00</b>	
48000 gastos anticipados.....	-10.700,00	
<b>VI. Efectivo y otros activos líquidos equivalentes.....</b>	<b>69.455,75</b>	
57200 bancos e inst.credito c/c vista, euros.....	69.455,75	
<b>TOTAL ACTIVO (A+B).....</b>	<b>71.617,79</b>	

Período del 01/01/2021 al 31/12/2021

Ejercicio: 2021

Fecha: 31/12/2021

Página: 2

Patrimonio Neto y Pasivo	2021	
A) PATRIMONIO NETO.....	41.009,34	
A-1) Fondos propios.....	<b>41.009,34</b>	
I. Capital.....	0,00	
1. Capital escriturado.....	0,00	
2. Capital no exigido.....	0,00	
II. Prima de emisión.....	0,00	
III. Reservas.....	0,00	
1. Reserva de capitalización.....	0,00	
2. Otras reservas.....	0,00	
IV. Acciones y participaciones en patrimonio propias.....	0,00	
V. Resultados de ejercicios anteriores.....	17.591,02	
12000 remanente.....	12.931,61	
12001 .....	18.827,81	
12100 excedentes negativos de ejercicios anteriores.....	-14.168,40	
Resultado ejercicio anterior pendiente de aplicación.....	3.200,20	
VI. Otras aportaciones de socios.....	0,00	
VII. Resultado del ejercicio.....	20.218,12	
VIII. Dividendo a cuenta.....	0,00	
A-2) Ajustes en patrimonio Neto.....	0,00	
A-3) Subvenciones, donaciones y legados recibidos.....	0,00	
B) PASIVO NO CORRIENTE.....	0,00	
I. Provisiones a largo plazo.....	0,00	
II. Deudas a largo plazo.....	0,00	
1. Deudas con entidades de crédito.....	0,00	
2. Acreedores por arrendamiento financiero.....	0,00	
3. Otras deudas a largo plazo.....	0,00	
III. Deudas con empresas del grupo a largo plazo.....	0,00	
IV. Pasivos por impuesto diferido.....	0,00	
V. Periodificaciones a largo plazo.....	0,00	
VI. Acreedores comerciales no corrientes.....	0,00	
VII. Deuda con características especiales a largo plazo.....	0,00	
C) PASIVO CORRIENTE.....	30.608,45	
I. Provisiones a corto plazo.....	0,00	
II. Deudas a corto plazo.....	-280,24	
1. Deudas con entidades de crédito.....	964,76	
52000 prestamos a c/p de entidades de credito.....	964,76	

Período del 01/01/2021 al 31/12/2021

Ejercicio: 2021

Fecha: 31/12/2021

Página: 3

Patrimonio Neto y Pasivo	2021	
2. Acreedores por arrendamiento financiero.....	0,00	
3. Otras deudas a corto plazo.....	-1.245,00	
55500 partidas pendientes de aplicacion.....	-1.245,00	
<b>III. Deudas con empresas del grupo y asociadas a corto plazo.....</b>	<b>0,00</b>	
<b>IV. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar.....</b>	<b>30.888,69</b>	
1. Proveedores.....	0,00	
a) Proveedores a largo plazo.....	0,00	
b) Proveedores a corto plazo.....	0,00	
2. Otros acreedores.....	30.888,69	
41000 acreedores por prestaciones de servicios (euros).....	22.812,20	
46500 remuneraciones pendientes de pago.....	80,01	
47500 h.p. acreedora por iva.....	6.819,66	
47510 h.p. acreedora por retenciones practicadas.....	553,96	
47600 organismos de la seguridad social, acreedores.....	622,86	
<b>V. Periodificaciones a corto plazo.....</b>	<b>0,00</b>	
<b>VI. Deuda con características especiales a corto plazo.....</b>	<b>0,00</b>	
<b>TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO ( A+B+C ).....</b>	<b>71.617,79</b>	

Período del 01/01/2021 al 31/12/2021

Ejercicio: 2021

Fecha: 31/12/2021

Página: 1

CONCEPTOS	2021	
<b>1. Importe neto de la cifra de negocios.....</b>	<b>477.670,36</b>	
702000001 INGRESOS POR SUBIDAS.....	2.100,00	
702000002 INGRESOS POR RALLYES.....	8.300,00	
702000003 INGRESOS POR RALLYE DE TIERRA.....	1.600,00	
702000004 INGRESOS POR CIRCUITOS.....	750,00	
702000005 INGRESOS POR SLALOMS.....	300,00	
702100000 INGRESOS POR LICENCIAS.....	458.620,36	
704000000 INGRESOS POR PUBLICIDAD.....	6.000,00	
<b>2. Variación de existencias de productos terminados y en curso de fabricación.....</b>	<b>0,00</b>	
<b>3. Trabajos realizados por la empresa para su activo.....</b>	<b>0,00</b>	
<b>4. Aprovisionamientos.....</b>	<b>0,00</b>	
<b>5. Otros Ingresos de explotación.....</b>	<b>33.331,96</b>	
759000000 INGRESOS SERVICIOS DIVERSOS.....	7,90	
740000100 SUBVENCIONES OFICIALES.....	33.324,06	
<b>6. Gastos de personal.....</b>	<b>-21.730,16</b>	
640000000 SUELDOS Y SALARIOS.....	-16.380,26	
642000000 SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA.....	-5.189,40	
649000000 OTROS GASTOS SOCIALES.....	-160,50	
<b>7. Otros gastos de explotación.....</b>	<b>-469.111,18</b>	
623000000 GASTOS PROFES.WEB Y RGPD.....	-1.701,03	
623000002 ASESORIA CONTAB.FISCAL Y LABOR.....	-5.992,00	
623000003 GASTOS ASESORIA JURIDICA.....	-900,00	
623000004 GASTOS AUDITORIA.....	-10.700,00	
623000005 SERVICIOS DE PRENSA.....	-3.078,42	
621000000 ALQUILER OFICINA FCA.....	-4.225,87	
621000001 GASTOS ALQUILER OFICINA FCA.....	-594,85	
622000000 REPARACIONES Y CONSERVACION.....	-177,05	
625000000 PRIMAS DE SEGUROS.....	-865,20	
625000001 SEGUROS LICENCIAS.....	-120.159,87	
626000000 SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARE.....	-120,55	

Período del 01/01/2021 al 31/12/2021

Ejercicio: 2021

Fecha: 31/12/2021

Página: 2

CONCEPTOS	2021	
627000001 GASTOS PUBLICIDAD E IMAGEN.....	-2.693,20	
627000002 GASTOS REPRESENTACION.....	-4.162,04	
628000000 SUMINISTROS.....	-35,81	
629000000 OTROS SERVICIOS.....	-823,68	
629000001 COMBUSTIBLE.....	-1.163,57	
629000203 GASTOS TELEFONOS.....	-1.243,14	
629000302 GASTOS CAMPEONATO SUBIDAS.....	-8.270,23	
629000303 GASTOS CAMPEONATO RALLYE.....	-8.166,04	
629000305 GASTOS CAMPEONATO SLALOM.....	-245,00	
629000306 GASTOS AYUDA KARTING.....	-998,41	
629000400 GASTOS TROFEOS.....	-7.368,56	
629000600 GASTOS DESPLAZAMIENTOS.....	-94,98	
629001003 GASTOS DE OFICINA.....	-293,50	
629001004 GASTOS MENSAJERIA.....	-13,90	
629001005 GASTOS RENTING FOTOCOPIADORA.....	-557,14	
629001006 GASTOS. CONFECCION DE LICENCIAS.....	-1.658,59	
631000001 TASA RES. DOM.PUB.RADIO. TFE.....	-3.606,10	
631000002 TASA DOM.PUB.RADIOE.LAS PALMAS.....	-3.213,56	
651000001 GASTOS ASAMBLEAS.....	-2.308,25	
651000003 GASTOS DE ADMINISTRACION.....	-18.296,47	
651000004 GASTOS JUNTAS Y REUNIONES.....	-7.947,07	
651100000 ACUERDO LICENCIAS RFEDA.....	-77.561,00	
651100001 GASTOS FEDERACION LAS PALMAS.....	-84.000,00	
651100002 GASTOS FEDERACION TENERIFE.....	-58.000,00	
651100003 GASTOS FEDERACION LA PALMA.....	-27.243,92	
659000000 OTRAS PERDIDAS EN GESTION CORR.....	-632,18	
<b>8. Amortización del inmovilizado.....</b>	<b>-197,86</b>	
681000000 AMORTIZACION DEL INMOVILIZADO.....	-197,86	
<b>9. Imputación de subvenciones de inmovilizado no financiero y otras.....</b>	<b>0,00</b>	
<b>10. Exceso de provisiones.....</b>	<b>0,00</b>	

Período del 01/01/2021 al 31/12/2021

Ejercicio: 2021

Fecha: 31/12/2021

Página: 3

CONCEPTOS	2021	
11. Deterioro y resultado por enajenaciones del inmovilizado.....	0,00	
12. Otros resultados.....	300,00	
778000000 INGRESOS EXCEPCIONALES.....	300,00	
<b>A) RESULTADOS DE EXPLOTACION (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12).....</b>	<b>20.263,12</b>	
13. Ingresos financieros.....	0,00	
Imputación de subvenciones, donaciones y legados.....	0,00	
Otros ingresos financieros.....	0,00	
14. Gastos Financieros.....	<b>-45,00</b>	
669000000 OTROS GASTOS FINANCIEROS.....	-45,00	
15. Variación de valor razonable en instrumentos financieros.....	0,00	
16. Diferencias de cambio.....	0,00	
17. Deterioro y resultado por enajenación de instrumentos financieros.....	0,00	
18. Otros Ingresos y gastos de carácter financiero.....	0,00	
a) Incorporación al activo de gastos financieros.....	0,00	
b) Ingresos financieros derivados de convenios de acreedores.....	0,00	
c) Resto de ingresos y gastos.....	0,00	
<b>B) RESULTADO FINANCIERO (13+14+15+16+17+18).....</b>	<b>-45,00</b>	
<b>C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A+B).....</b>	<b>20.218,12</b>	
19. Impuestos sobre beneficios.....	0,00	
<b>D) RESULTADO DEL EJERCICIO (C+19).....</b>	<b>20.218,12</b>	